VISTO l’Ordine prot. n. 4934 del 3 febbraio 2022. per l'affidamento della fornitura di una cornice 

per lo specchio ubicato presso la IV Sezione del Consiglio di Stato con la ditta la Cornice di Sandro 

Prosperi, per l’importo complessivo di € 2.475,00 (duemilaquattrocentosettantacinque/00) IVA 

esclusa  

CONSIDERATO che la fornitura è stata eseguita a regola d’arte secondo quanto previsto dalle 

prescrizioni contrattuali. 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della la Cornice di Sandro Prosperi, della fornitura di cui